

## 概 要

本概要旨在向閣下提供本文件所載資料的概覽。由於此僅為概要，故並未載有對閣下而言可能屬重要的全部資料。閣下應閱讀本文件全文後始行決定投資於[編纂]。任何投資均涉及風險。投資於[編纂]所涉及的部分特定風險載於本文件「風險因素」一節。閣下應細閱該節後始行決定投資於[編纂]。本概要所用各項詞語於本文件「釋義及技術詞彙」一節界定。

### 業務概覽

我們是一間位於香港的斜坡工程承建商，在二零一三年開展業務，並於往績記錄期間主要作為分包商承接斜坡工程。除於二零一八年六月授予作為主承建商的一個已完成私營項目並獲20萬港元收入外，於往績記錄期間我們均以分包商的身份承擔所有項目。我們承接的斜坡工程一般涉及防治山泥傾瀉及修復工程，以改善或維護斜坡和／或擋土牆的穩定性。於往績記錄期間，就我們項目地點的地理位置而言，所有收入均來自香港。

我們在承接各種斜坡工程方面經驗豐富，主要包括(i)土釘鑽孔及安裝；(ii)建造擋土牆；(iii)安裝防護泥石流的剛性防護網；(iv)建造柔性防護網系統；(v)安裝排水斜管；(vi)安裝金屬絲網和防蝕墊以控制侵蝕程度；(vii)建造混凝土維護樓梯／通道；及(viii)景觀美化工程及園藝維護工作。倘獲客戶要求，我們亦可協助其進行土地勘測工作，及準備柔性防護網系統的地基設計。

我們擁有用於營運的若干機械及車輛。於最後實際可行日期，我們擁有兩部空氣壓縮機、一輛起重車、一輛挖掘機及12部汽車。

### 於往績記錄期間進行的項目

就二零一七財政年度、二零一八財政年度及截至二零一九年五月三十一日止五個月而言，共有12、16及15個項目分別貢獻了約94.3百萬港元、111.2百萬港元及75.3百萬港元的收入。於往績記錄期間，我們參與了各種公營和私營項目，而大部分收入來自公營項目。在公營項目方面，我們的客戶通常為建築承建商，而彼等已名列於由發展局主理的認可公共工程專門承建商名冊。於往績記錄期間，我們公營項目的項目擁有人一般包括土木工程拓展署、地政總署、房屋委員會、水務署及建築署。而在私營項目方面，我們的客戶通常為業主和教育機構聘用的建築承建商。

## 概 要

下表載列私營及公營項目於往績記錄期間的收入詳情：

	二零一七財政年度			二零一八財政年度			截至二零一八年五月三十一日止五個月			截至二零一九年五月三十一日止五個月		
	項目數量	收入 千港元	佔總收入 百分比	項目數量	收入 千港元	佔總收入 百分比	項目數量	收入 千港元 (未經審核)	佔總收入 百分比	項目數量	收入 千港元	佔總收入 百分比
公營	9	89,827	95.2	11	106,045	95.3	10	51,816	99.8	11	58,876	78.2
私營	3	4,496	4.8	5	5,200	4.7	1	90	0.2	4	16,411	21.8
總計	<u>12</u>	<u>94,323</u>	<u>100.0</u>	<u>16</u> <sup>(附註1)</sup>	<u>111,245</u>	<u>100.0</u>	<u>11</u>	<u>51,906</u>	<u>100.0</u>	<u>15</u> <sup>(附註2)</sup>	<u>75,287</u>	<u>100.0</u>

附註：

- 為二零一八財政年度貢獻收入的16個項目中，當中6個項目亦為二零一七財政年度貢獻了收入。
- 為截至二零一九年五月三十一日止五個月貢獻收入的15個項目中，當中5個及10個項目分別為二零一七財政年度及二零一八財政年度貢獻了收入。

以下載列於往績記錄期間根據各自己確認收入範圍的項目詳情：

	二零一七	二零一八	截至
	財政年度	財政年度	二零一九年
	項目數量	項目數量	五月三十一日
			止五個月
			項目數量
已確認收入			
10.0百萬港元或以上	3	4	3
5.0百萬港元至10.0百萬港元	0	2	2
1.0百萬港元至5.0百萬港元	6	6	4
低於1.0百萬港元	3	4	6
總計	<u>12</u>	<u>16</u>	<u>15</u>

## 概 要

下表載列於往績記錄期間我們已提交標書的項目數量、獲授予項目數量及中標率：

	二零一七 財政年度	二零一八 財政年度	截至 二零一九年 五月三十一日 止五個月
我們已提交標書的項目數量	12	17	10
獲授予項目數量 <small>(附註)</small>	6	9	6
中標率(%) <small>(附註)</small>	<u>50.0</u>	<u>52.9</u>	<u>60.0</u>

附註：上表中，某一財政年度／期間的中標率乃根據就於該財政年度／期間內提交的標書而獲授予的項目數量（不論是否於同一財政年度／期間或之後獲授予）計算。

### 尚餘項目

下表載列於往績記錄期間及直至最後實際可行日期項目數量的變動：

	二零一七 財政年度	二零一八 財政年度	截至 二零一九年 五月三十一日 止五個月	由二零一九年 六月一日至 最後實際 可行日期
年初／期初項目數量 <small>(附註1)</small>	5	6	12	14
獲授予新項目數量 <small>(附註2)</small>	7	12	4	4
完成項目數量 <small>(附註3)</small>	<u>(6)</u>	<u>(6)</u>	<u>(2)</u>	<u>(0)</u>
年末／期末項目數量 <small>(附註4)</small>	<u>6</u>	<u>12</u>	<u>14</u>	<u>18</u>

附註：

1. 年初／期初項目數量指截至所示相關年度／期間開始時尚未完成的獲授予項目數量。
2. 新項目數量指在所示相關年度／期間內獲授予的新項目數量。
3. 完成項目數量指實際上被視為已完成的項目數量。

## 概 要

4. 年末／期末項目數量等於所示相關年度／期間內的期初項目數量加上新項目數量減去完成項目數量。

下表載列於往績記錄期間及直至最後實際可行日期項目記錄價值的變動：

	二零一七 財政年度 千港元	二零一八 財政年度 千港元	截至 二零一九年 五月三十一日 止五個月 千港元	由二零一九年 六月一日至 最後實際 可行日期 千港元 (未經審核)
項目記錄的期初價值	100,716	168,681	155,501	153,987
新項目和獲授予訂單變更 的總價值 <sup>(附註1)</sup>	162,288	98,065	73,773	95,565
已確認收入	<u>(94,323)</u>	<u>(111,245)</u>	<u>(75,287)</u>	<u>(62,505)</u>
項目記錄的期末價值 <sup>(附註2)</sup>	<u>168,681</u>	<u>155,501</u>	<u>153,987</u>	<u>187,047</u>

附註：

1. 新項目的總價值和獲授予訂單變更指(i)獲授予新項目的原估計合約金額，或考慮合約實際訂單金額下的經調整合約金額(如適用)；及(ii)客戶於所示相關年度／期間發出的訂單變更的價值。
2. 期末項目記錄價值是指就所示相關年度／期間結束時尚未完成的項目，當中尚未得到確認的估計總收入的一部分。

## 客戶

於往績記錄期間，我們的客戶主要包括香港的建築承建商。於二零一七財政年度、二零一八財政年度及截至二零一九年五月三十一日止五個月，對本集團有收入貢獻的客戶數量分別為五名、七名及七名。就二零一七財政年度、二零一八財政年度及截至二零一九年五月三十一日止五個月而言，最大客戶貢獻的總收入百分比分別約為74.3%、31.1%及41.2%，而我們前五大客戶貢獻的總收入百分比合計分別約為100.0%、98.5%及97.9%。

在我們的業務過程中，有時候客戶可能代表我們支付材料和其他雜項，如地盤規劃和測量服務、機器租借和我們項目所需的汽車費用，並在結算項目服務費時扣除此類費用。有關進一步詳情，請參閱本文件標題為「業務－我們的客戶」一段。

## 概 要

### 供應商

我們的業務當中特定且定期需要以繼續經營業務的商品和服務供應商，主要包括(i)分包商；(ii)材料供應商；及(iii)其他雜項服務的供應商，例如地盤規劃和測量服務、機動車費用和機械租借服務。下表載列於往績記錄期間按供應商類別劃分的總採購額：

	二零一七財政年度		二零一八財政年度		截至二零一八年五月三十一日止五個月		截至二零一九年五月三十一日止五個月	
	千港元	%	千港元	%	千港元	%	千港元	%
分包服務	20,457	43.0	24,820	44.0	10,641	39.6	17,853	42.2
物料	15,385	32.4	15,781	27.9	7,435	27.7	12,438	29.4
其他服務 <sup>(附註)</sup>	11,676	24.6	15,862	28.1	8,765	32.7	12,036	28.4
總計	<u>47,518</u>	<u>100.0</u>	<u>56,463</u>	<u>100.0</u>	<u>26,841</u>	<u>100.0</u>	<u>42,327</u>	<u>100.0</u>

附註：此等雜項服務主要包括機械租賃服務及運輸服務。

### 我們的主要牌照及註冊

晉城建業為我們的主要營運附屬公司，乃於建造業議會註冊專門行業承造商制度(前稱分包商註冊計劃)扎鐵、混凝土模板及澆灌混凝土類別下的註冊專門行業承造商以及一般土木工程之土方工程、岩土工程專長項目下的註冊分包商。晉城建業亦已在建築事務監督局註冊，並成為註冊一般建築承建商及「地盤平整工程」分冊下的註冊專業承建商。有關進一步詳情，請參閱本文件標題為「業務－牌照及註冊」一段。

### 競爭格局與競爭優勢

斜坡工程的收入由二零一三年約1,995.4百萬港元，以6.3%複合年增長率增加至二零一八年約2,711.5百萬港元。公營斜坡工程的估計收入由二零一三年的1,624.0百萬港元，以6.6%複合年增長率增加至二零一八年的2,233.1百萬港元。同期，私營項目的收入由二零一三年的371.4百萬港元，以5.2%複合年增長率增加至二零一八年的478.4百萬港元。隨著人造斜坡和天然山坡的安全標準不斷提高，預計未來對斜坡工程的需求將會增加。因此，預計香港斜坡工程的估計收入將由二零一九年的2,917.9百萬港元，以7.4%複合年增長率增加至二零二三年的3,875.8百萬港元。

---

## 概 要

---

我們相信我們的競爭優勢包括：(i) 我們提供全面優質的斜坡工程；(ii) 擁有一批熟練技術工人；(iii) 經驗豐富、敬業的管理團隊；及(iv) 嚴格的質量控制和高安全標準，以及環境影響控制。

### 業務策略

我們打算採取以下關鍵業務策略：(i) 預留額外營運資金，以符合申請列入由發展局主理，於「斜坡／擋土牆的防治山泥傾瀉／修補工程」類別下的認可公共工程專門承建商名冊的試用承建商之要求；(ii) 加強人手，以提高服務能力；(iii) 加強我們的機械能力；及(iv) 增加我們為履約擔保問題提供資金的儲備金。有關進一步資訊，請參閱本文件標題為「業務－業務策略」一段。

### 銷售和市場推廣

於往績記錄期間，我們主要透過客戶直接招標方式獲得新業務。在若干情況下，建築承建商可能已就我們在憲報或政府網站上發現的若干公營項目提交標書，而我們已與彼等聯繫並討論將相關工程分包予我們的前景。董事認為，由於我們良好的往績記錄及與現有客戶的關係，我們能夠利用現有客戶基礎以及在香港斜坡工程行業的聲譽，除了不時與現有和潛在客戶聯絡以建立和維持關係，也使我們不會過分依賴營銷活動。

我們通常根據合約中規定的數量清單的實際工作向客戶收取費用。我們的服務定價乃根據各種因素而逐案確定，該等因素通常包括(i) 服務範圍；(ii) 所需材料類型的價格趨勢；(iii) 項目的複雜性；(iv) 所需工人的估計數目和類型；(v) 估計所需機械的數量和類型；(vi) 客戶要求的完成時間；(vii) 我們的人力和資源；(viii) 分包費用；及(ix) 現行市況。有關進一步詳情，請參閱本文件標題為「業務－定價策略」一段。

### 風險因素

建議潛在投資者就**[編纂]**作出任何投資決定前，請仔細查閱本文件「風險因素」一節。若干更具體的風險因素包括：(i) 我們收入的很大部分來自有限數目客戶授予的合約；(ii) 於往績記錄期間，我們收入的很大部分來自公營斜坡工程項目，而政府在斜坡工程上的開支大幅減少可能對我們造成重大不利影響；(iii) 任何重大成本超支可能對我們的業務營運及財務表現造成重大不利影響；及(iv) 我們的收益主要源自按項目基準授予的斜坡項目，而我們的業務視乎我們的項目中標率。

## 概 要

### 主要營運和財務數據

下表載列於往績記錄期間的主要營運及財務數據。

### 綜合損益表和其他綜合收益表重點數據

	二零一七 財政年度 千港元	二零一八 財政年度 千港元	截至 二零一八年 五月三十一日 止五個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一九年 五月三十一日 止五個月 千港元
收益	94,323	111,245	51,906	75,287
服務成本	(75,460)	(89,660)	(42,010)	(61,053)
毛利	18,863	21,585	9,896	14,234
除所得稅前溢利	16,642	19,069	9,030	4,246
所得稅支出	(2,717)	(2,975)	(1,325)	(2,029)
年內／期內溢利及全面收益總額	13,925	16,094	7,705	2,217
			於十二月三十一日 二零一七年 千港元	於二零一九年 五月三十一日 千港元
綜合財務狀況表重點數據			二零一八年 千港元	
非流動資產		2,003	1,641	2,318
流動資產		28,281	38,499	45,670
流動負債		9,508	13,390	18,876
非流動負債		309	188	333
流動資產淨值		18,773	25,109	26,794
資產淨值		20,467	26,562	28,779

## 概 要

### 綜合現金流量表重點數據

	二零一七 財政年度 千港元	二零一八 財政年度 千港元	截至 二零一八年 五月三十一日 止五個月 千港元 (未經審核)	截至 二零一九年 五月三十一日 止五個月 千港元
營運資金變動前經營溢利	17,161	19,687	9,287	4,648
經營活動所得現金淨額	9,338	7,216	6,222	3,519
投資活動所用現金淨額	(1,628)	(3,962)	(62)	(218)
融資活動所用現金流量	—	(2,000)	—	(4,806)
現金及現金等價物淨 增加／(減少)額	7,710	1,254	6,160	(1,505)
年初／期初現金及現金等價物	3,470	11,180	11,180	12,434
年末／期末現金及現金等價物， 指現金及銀行結餘	11,180	12,434	17,340	10,929

### 財務比率摘要

	二零一七 財政年度 或於 二零一七年 十二月 三十一日	二零一八 財政年度 或於 二零一八年 十二月 三十一日	截至 二零一九年 五月三十一日 止五個月或 於 二零一九年 五月三十一日
毛利率(%)	20.0	19.4	18.9
淨利率(%)	14.8	14.5	2.9
股本回報率(%)	68.0	60.6	7.7
總資產回報率(%)	46.0	40.1	4.6
流動比率	3.0	2.9	2.4
速動比率	3.0	2.9	2.4
資產負債比率(%) <sup>(附註)</sup>	0	18.6	6.8

附註：資產負債比率乃按借貸總額(即應付董事款項及租賃負債)除以各報告日期的權益總額計算。

我們的收入由二零一七財政年度約94.3百萬港元增加至二零一八財政年度約111.2百萬港元，增加約17.9%或約16.9百萬港元。我們的收入增加乃基於我們積極

## 概 要

接觸現有及潛在客戶，導致客戶數目從二零一七財政年度的五名增加至二零一八財政年度的七名，而彼等(i)對我們有收入貢獻的項目數量增加，以及我們從相對較大規模的項目中獲得的收入增加；(ii)有兩個項目(即項目#02及項目#03，詳情載於本文件「業務－往績記錄期間進行的項目」一段)於二零一七財政年度仍處於初始啟動階段，導致二零一七財政年度的實際工作量減少。

我們的收入由截至二零一八年五月三十一日止五個月約51.9百萬港元增至截至二零一九年五月三十一日止五個月約75.3百萬港元，增幅為約45.0%或約23.4百萬港元。收入增加主要由於我們積極與現有及潛在客戶聯絡，令為我們貢獻收入的項目數量由截至二零一八年五月三十一日止五個月的11個增至截至二零一九年五月三十一日止五個月的15個。其中，收入增加主要由於：(i)向我們貢獻收入的項目數量增加及來自相對規模較大項目的收入增加；及(ii)項目#03(有關詳情載於本文件「業務－於往績記錄期間承接的項目」一段)於截至二零一八年五月三十一日止五個月內實際完成工程較少。

我們的毛利率從二零一七財政年度約20.0%略微下降約0.6個百分點至二零一八財政年度約19.4%，並從二零一八財政年度約19.4%略微下降約0.5個百分點至截至二零一九年五月三十一日止五個月約18.9%，這主要是由於考慮到二零一八財政年度及截至二零一九年五月三十一日止五個月自身勞動力資源的可用性後，對分包商的使用增加。吾等董事認為在所有條件都相同的情況下，分包商的聘用一般會導致本集團的利潤率下降，因為分包商收取的費用一般會計入利潤加價。

我們營運資金變動前的經營溢利由截至二零一八年五月三十一日止五個月約9.3百萬港元減少約50.0%至截至二零一九年五月三十一日止五個月約4.6百萬港元。我們於營運資金變動前的經營溢利減少，主要由於我們於截至二零一九年五月三十一日止五個月產生約[編纂]百萬港元一次過性質的[編纂]。我們的除所得稅前利潤(扣除[編纂])由截至二零一八年五月三十一日止五個月約9.0百萬港元增加約40.1%至截至二零一九年五月三十一日止五個月約12.7百萬港元。

### 非香港財務報告準則計量

我們於往績記錄期間確認非經常性項目。為補充根據香港財務報告準則呈列的綜合財務報表，我們亦按非香港財務報告準則計量呈列經調整淨利及經調整淨利潤率。

## 概 要

由於管理層使用此等額外財務計量消除於評估業務實際表現時被視為不具指示性的非經常性 [編纂] 影響，以評估本集團財務表現，因此我們呈列此等額外財務計量。我們認為此等非香港財務報告準則計量為與管理層以相同方式理解及評估綜合營運業績及與同業公司比較各會計期間財務業績方面提供額外資料。

下表載列往績記錄期間於各年度／期間的經調整淨利及經調整淨利潤率：

	二零一七 財政年度	二零一八 財政年度	截至五月三十一日 止五個月	
			二零一八年 (未經審核)	二零一九年
	千港元	千港元	千港元	千港元
年內／期內溢利和綜合收益總額 [編纂]	13,925 [編纂]	16,094 [編纂]	7,705 [編纂]	2,217 [編纂]
[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]
[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]	[編纂]

### 控股股東

緊隨 [編纂] 及 [編纂] 完成後 (並無計及根據行使 [編纂] 而可能配發及發行的任何股份及根據購股權計劃可能授出的任何購股權)，峻峰 (何先生及謝先生全資擁有股份) 將有權於本公司股東大會上行使或控制 30% 或以上的投票權，因此峻峰是我們的控股股東。基於何先生及謝先生已決定通過峻峰持有權益而限制彼等對本公司行使直接控制權的能力，何先生及謝先生均為我們的控股股東集團。有關控股股東的股權詳情，請參閱本文件「主要股東」一節。

## 概 要

### 訴訟與索賠

於往績記錄期間及直至最後實際可行日期，我們涉及在日常業務過程中出現的若干索賠和潛在索賠，其中包括(i)一項正在進行的普通法人身傷害索賠；(ii)已解決之僱員賠償要求；(iii)三項潛在僱員賠償申索；及(iv)與工傷有關的三項潛在普通法人身傷害索賠。於最後實際可行日期，本集團亦涉及與前僱員有關的潛在訴訟，該僱員在休息期間心臟病發作並被證實死亡。根據勞工處於二零一七年十二月四日發出的函件，勞工處處長認為死者可能死於自然原因。有關進一步詳情，請參閱本文件標題為「業務－訴訟與索賠」一段。

### [ 編纂 ]

[ 編纂 ] 數目 : [ 編纂 ] 股 (視乎 [ 編纂 ] 而定)  
[ 編纂 ] : 每股 [ 編纂 ] 不超過 [ 編纂 ] 港元，預期不低於每股 [ 編纂 ] [ 編纂 ] 港元 (不包括經紀，聯交所交易費及證監會交易徵費)

基於每股	基於每股
[ 編纂 ]	[ 編纂 ]
[ 編纂 ] 港元	[ 編纂 ] 港元
[ 編纂 ]	[ 編纂 ]
港元	港元

[ 編纂 ] <sup>(附註1)</sup>	[ 編纂 ]	[ 編纂 ]
本集團可歸屬本公司股東之每股未經審核 [ 編纂 ] 經調整綜合有形資產淨值 <sup>(附註2)</sup>	[ 編纂 ]	[ 編纂 ]

附註：

1. 股份 [ 編纂 ] 的計算乃根據已發行股份 [ 編纂 ] 股份而定，並將於 [ 編纂 ] 完成後立即發行，但並未考慮行使 [ 編纂 ] 時可能分配及發行的任何股份，或可能根據購股權計劃授出的購股權，或根據發行授權和回購授權可由本公司分配、發行或購回的股份。
2. 有關計算數字的基準和假設，請參閱本文件附錄二。

## 概 要

### [ 編纂 ]

吾等董事估計，與[ 編纂 ]有關的開支總額約為[ 編纂 ]百萬港元。約[ 編纂 ]百萬港元金額中，約[ 編纂 ]百萬港元直接歸屬於發行[ 編纂 ]，並預期將於[ 編纂 ]時作為權益扣除入賬。約[ 編纂 ]百萬港元的剩餘金額須計入損益，而不能扣除。應計入損益的約[ 編纂 ]百萬港元中，於二零一七財政年度及二零一八財政年度及截至二零一九年五月三十一日止五個月各自己扣除[ 編纂 ]、約[ 編纂 ]百萬港元及約[ 編纂 ]百萬港元，而預期截至二零一九年十二月三十一日止七個月將產生約[ 編纂 ]百萬港元。與[ 編纂 ]有關的開支屬非經常性質。本集團於二零一九財政年度的財務表現及經營業績將受與[ 編纂 ]有關的開支影響。

### 未來計劃及 [ 編纂 ] 用途

我們根據[ 編纂 ]每股股份[ 編纂 ]港元以[ 編纂 ]方式收取[ 編纂 ]淨額為每股[ 編纂 ]之指示性[ 編纂 ][ 編纂 ]港元至每股[ 編纂 ][ 編纂 ]港元的中間點，在扣除與[ 編纂 ]有關的相關開支後，估計約為[ 編纂 ]百萬港元。吾等董事目前擬將[ 編纂 ]淨額如下：(i)約[ 編纂 ]百萬港元，佔估計[ 編纂 ]淨額的[ 編纂 ]%將用於符合成為由發展局主理，於「斜坡／擋土牆的防治山泥傾瀉／修補工程」類別下的認可公共工程專門承建商名冊的試用承建商的適用營運資金需求，以維持未完成合約的未完工工程合併年度價值的10%的最低營運資本；(ii)約[ 編纂 ]百萬港元，佔估計[ 編纂 ]淨額的[ 編纂 ]%將用於招聘額外員工以加強人手，包括項目經理／工地經理、工地工程師、工地工頭、安全主任／主管、勞工主任、起重車操作員、工地工作人員和行政人員；(iii)約[ 編纂 ]百萬港元，佔估計[ 編纂 ]淨額的[ 編纂 ]%將用於購買額外機械，如鑽機、灌漿泵、噴漿機、風鑽、起重車、空氣壓縮機、發電機及汽車；及(iv)約[ 編纂 ]百萬港元(佔估計[ 編纂 ]淨額的[ 編纂 ]%)將用於增加為客戶提供履約擔保發行融資的儲備。

### 股息

就二零一七財政年度及二零一八財政年度及截至二零一九年五月三十一日止五個月各自而言，我們分別向當時的股東宣派應付股息零、約10.0百萬港元及零。股息通過抵銷來自謝先生和何先生於二零一八財政年度的應付金額而支付。未來股息的宣派及支付將取決於董事會在考慮各項因素(包括我們的營運及財務表現盈利能力、業務發展、前景、資本要求及經濟前景)而決定。其亦須經股東批准以及受任何適用法律所約束。歷史股息支付可能並不代表未來的股息趨勢。我們沒有任何預定的股息支付比率。

---

## 概 要

---

### 近期發展

於最後實際可行日期，我們有18個正在進行的項目，並總計有約249.5百萬港元於往績記錄期後尚未確認為收入，其中預計分別於截至二零一九年十二月三十一日止七個月、二零二零財政年度及二零二一財政年度確認約108.7百萬港元、134.0百萬港元及6.8百萬港元收入。有關進一步詳情，請參閱本文件標題為「業務－正在進行的項目」一段。於二零一九年五月三十一日後，我們取得(i)來自客戶C的一個項目，估計合約金額為16.3百萬港元；(ii)來自客戶D的一個項目，估計合約金額為6.8百萬港元；及(iii)來自土力資源有限公司的兩個項目，估計合約金額總額為69.0百萬港元。

吾等董事確認，除與**[編纂]**有關的開支外，截至本文件日期為止，自二零一九年五月三十一日起，我們的財務或貿易狀況或前景並無重大不利變動，且自二零一九年五月三十一日起概無任何事件會對本文件附錄一所載會計師報告所載綜合財務資料所顯示的資料造成重大影響。